2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022                                                                                                                               № 512
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 18.11.2019 № 710 «Об утверждении муниципальной программы

«Старшее поколение» на 2020 – 2022 годы»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 18.11.2019 № 710 « Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2020 – 2022 годы» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования 735,94 тыс. руб., в т.ч. по годам реализации:

	2020
	2021
	2022
	Всего

	По источникам финансирования (тыс. руб.):
	229,60
	231,82
	274,52
	735,94

	Федеральный бюджет
(в т.ч. субвенции, субсидии)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
(в т.ч. субвенции, субсидии)
	100,00
	100,00
	100,00
	300,00

	Местный бюджет
	129,60
	131,82
	174,52
	435,94

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2) в таблице раздела 4 пункт 3 дополнить строкой:

	3.6
	Материальная помощь при проведении ремонта жилья отдельным категориям граждан старшего поколения
	2020-2022 гг.
	Администрация Кривошеинского района
	0,00
	0,00
	24 523,48
	Местный бюджет

3) в разделе 4 строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	229 597,28
	231 822,5
	274 523,48

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
Глава Кривошеинского района                                                                               А.Н. Коломин
Пахомова Елена Леонидовна
2-17-85
Прокуратура

Управление финансов

Кривошеинский районный совет ветеранов

Главный специалист по экономической политике и целевым программам

ОГКУ «ЦСПН Кривошеинского района»

Редакция газеты «Районные вести»

МБУ «Кривошеинская ЦМБ»